



Wuav A/S

Murervej 7
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 26855667

Årsrapport 01.05.2020 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.08.2021

Søren Ellerbæk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.04.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Wuav A/S

Murervej 7

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 26855667

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.05.2020 - 30.04.2021

Bestyrelse

Niels Rosendahl Hansen, formand

Søren Ellerbæk

Michael Tonnes Tonnesen

Preben Lie

Direktion

Michael Tonnes Tonnesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at projektere, servicere og markedsføre professionelt AV-udstyr til virksomheder og myndigheder samt servicere radio-TV produkter for private.

Selskabets primære aktivitet er salg og installation af videoovervågning, video/dataprojekter, lyd- og mikrofonanlæg herunder totalløsninger til hoteller, konferencecentre, skibe og øvrigt erhvervsliv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsrapport for 2020/21 viser et overskud efter skat på 1.076 t.kr mod et overskud sidste år på 334 t.kr. Efter disponering af årets overskud udgør egenkapitalen 2.910 t.kr. eller 40% af balancesummen. Ledelsen anser resultatet for meget tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få en vis indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling. Herudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		6.588.676	6.018.105
Personaleomkostninger	1	(5.163.629)	(5.555.451)
Af- og nedskrivninger	2	(16.224)	(18.894)
Driftsresultat		1.408.823	443.760
Andre finansielle indtægter	3	4.138	23.487
Andre finansielle omkostninger	4	(31.277)	(38.578)
Resultat før skat		1.381.684	428.669
Skat af årets resultat	5	(306.047)	(95.123)
Årets resultat		1.075.637	333.546
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	400.000
Overført resultat		75.637	(66.454)
Resultatdisponering		1.075.637	333.546

Balance pr. 30.04.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.903	17.451
Indretning af lejede lokaler		153.508	47.383
Materielle aktiver	6	166.411	64.834
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	300
Andre tilgodehavender		1.133.887	62.938
Finansielle aktiver		1.133.887	63.238
Anlægsaktiver		1.300.298	128.072
Fremstillede varer og handelsvarer		2.021.730	1.813.022
Varebeholdninger		2.021.730	1.813.022
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.808.166	2.343.532
Igangværende arbejder for fremmed regning		129.081	49.513
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	386.440
Andre tilgodehavender		11.479	30.348
Periodeafgrænsningsposter		280.272	248.470
Tilgodehavender		3.228.998	3.058.303
Likvide beholdninger		809.686	951
Omsætningsaktiver		6.060.414	4.872.276
Aktiver		7.360.712	5.000.348

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.410.071	1.334.434
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	400.000
Egenkapital		2.910.071	2.234.434
Udskudt skat		88.000	68.000
Hensatte forpligtelser		88.000	68.000
Anden gæld		267.478	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	267.478	0
Bankgæld		90	178.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.336.575	607.601
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	160.507
Gæld til associerede virksomheder		108.123	0
Skyldig skat		286.047	108.123
Anden gæld	8	2.364.328	1.643.083
Kortfristede gældsforpligtelser		4.095.163	2.697.914
Gældsforpligtelser		4.362.641	2.697.914
Passiver		7.360.712	5.000.348
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.334.434	400.000	2.234.434
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	75.637	1.000.000	1.075.637
Egenkapital ultimo	500.000	1.410.071	1.000.000	2.910.071

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Gager og lønninger	4.451.811	4.761.820
Pensioner	622.728	641.874
Andre omkostninger til social sikring	59.663	122.126
Andre personaleomkostninger	29.427	29.631
	5.163.629	5.555.451
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	11	12

2 Af- og nedskrivninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	16.224	21.294
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(2.400)
	16.224	18.894

3 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	13.370
Renteindtægter i øvrigt	2.417	7.820
Øvrige finansielle indtægter	1.721	2.297
	4.138	23.487

4 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	7.005
Renteomkostninger i øvrigt	5.538	22.825
Dagsværdireguleringer	300	0
Øvrige finansielle omkostninger	25.439	8.748
	31.277	38.578

5 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	286.047	108.123
Ændring af udskudt skat	20.000	(13.000)
	306.047	95.123

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	389.004	116.782
Tilgange	0	117.801
Kostpris ultimo	389.004	234.583
Af- og nedskrivninger primo	(371.553)	(69.399)
Årets afskrivninger	(4.548)	(11.676)
Af- og nedskrivninger ultimo	(376.101)	(81.075)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.903	153.508

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Anden gæld	267.478
	267.478

8 Anden gæld

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Moms og afgifter	1.659.445	825.281
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	208.767	298.926
Feriepengeforpligtelser	105.000	338.000
Anden gæld i øvrigt	391.116	180.876
	2.364.328	1.643.083

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	781.987	1.088.180

10 Eventualforpligtelser

Selskabet driver virksomhed fra lejede lokaler i Esbjerg. Lejemålet kan tidligst opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tonnesen Holding 6840 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet bankgaranti på 106.167kr.

Selskabet har stillet virksomhedspant med en hovedstol på 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter, driftsninventar, materiel, simple fordringer, drivmidler, lager og goodwill. Den regnskabsmæssige værdi af aktiver omfattet af pantet udgør 5.125 t.kr
